
JUGES RESPONSABLES 
 

 

PALAIS JCQ CHAMBRES 
 

Amqui 
 

Jules Berthelot 
jules.berthelot@judex.qc.ca 

Lucie Morissette 
lucie.morissette@judex.qc.ca 

Andrée St-Pierre 
andree.st-pierre@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Civile 
 

Jeunesse 

 
Baie-Comeau 

 

François Boisjoli 
francois.boisjoli@judex.qc.ca 

 
3 chambres 

 
Sept-Îles et Cour itinérante 

Louise Gallant 
louise.gallant@judex.qc.ca 

Nathalie Aubry 
nathalie.aubry@judex.qc.ca 

Vicky Lapierre 
vicky.lapierre@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Civile 
 

Jeunesse 

 
Matane 

 

Jules Berthelot 
jules.berthelot@judex.qc.ca 

Lucie Morissette 
lucie.morissette@judex.qc.ca 

Andrée St-Pierre 
andree.st-pierre@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Civile 
 

Jeunesse 

 
Rimouski et Mont-Joli 

 

James Rondeau 
james.rondeau@judex.qc.ca 

Lucie Morissette 
lucie.morissette@judex.qc.ca 

Andrée St-Pierre 
andree.st-pierre@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Civile 
 

Jeunesse 

 
Rivière-du-Loup 

 

Martin Gagnon 
martin.gagnon@judex.qc.ca 

Luce Kennedy  
luce.kennedy@judex.qc.ca 

Hermina Popescu 
hermina.popescu@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Jeunesse 
 

Civile 

 
Havre-Aubert 

 

Denis Paradis 
denis.paradis@judex.qc.ca 

 
3 chambres 

 
New Carlisle 

 

Janick Poirier 
janick.poirier@judex.qc.ca 

Celestina Almeida 
celestina.almeida@judex.qc.ca 

Criminelle et jeunesse 
 

Civile 

 
Percé et Gaspé 

 

Denis Paradis 
denis.paradis@judex.qc.ca 

 
3 chambres 

 
Ste-Anne-des-Monts 

 

Jules Berthelot 
jules.berthelot@judex.qc.ca 

Denis Paradis 
denis.paradis@judex.qc.ca 

Criminelle 
 

Civile et jeunesse 

 
 

CHAMBRE PÉNALE 
 
 

DISTRICTS JPM 

Kamouraska 
Julie Dionne 

julie.dionne@judex.qc.ca 

Rimouski 
Anne-Marie Sincennes 

anne-marie.sincennes@judex.qc.ca 

Bonaventure et Gaspé 
Sonia Cyr 

sonia.cyr@judex.qc.ca 

Mingan et Baie-Comeau 
François Paré 

francois.pare@judex.qc.ca 

Mise à jour le 13 janvier 2022 

mailto:jules.berthelot@judex.qc.ca
mailto:lucie.morissette@judex.qc.ca
mailto:andree.st-pierre@judex.qc.ca
mailto:francois.boisjoli@judex.qc.ca
mailto:louise.gallant@judex.qc.ca
mailto:nathalie.aubry@judex.qc.ca
mailto:vicky.lapierre@judex.qc.ca
mailto:jules.berthelot@judex.qc.ca
mailto:lucie.morissette@judex.qc.ca
mailto:andree.st-pierre@judex.qc.ca
mailto:james.rondeau@judex.qc.ca
mailto:lucie.morissette@judex.qc.ca
mailto:andree.st-pierre@judex.qc.ca
mailto:martin.gagnon@judex.qc.ca
mailto:luce.kennedy@judex.qc.ca
mailto:hermina.popescu@judex.qc.ca
mailto:denis.paradis@judex.qc.ca
mailto:janick.poirier@judex.qc.ca
mailto:celestina.almeida@judex.qc.ca
mailto:denis.paradis@judex.qc.ca
mailto:jules.berthelot@judex.qc.ca
mailto:denis.paradis@judex.qc.ca
mailto:julie.dionne@judex.qc.ca
mailto:anne-marie.sincennes@judex.qc.ca
mailto:sonia.cyr@judex.qc.ca
mailto:francois.pare@judex.qc.ca

